VERSIO SAMARITANA.

13 Dic nunc quod soror mea... 14 mea propter verba tua... 15 pulchra esset nimis... 16 Pharaonis. Et Abram benefecit... 17 Et adduxit Dominus super Pharaonem plagas magnas... 18 Abram. Vocavitque Pharaon Abram... 19 quod uxor tua esset? Quare non nuntiasti mihi... 20 et tunc ecce uxor tua, tolle eam...

CAP. XIII.

1 ET ascendit Abram... 2 ad Austrum. Et Abram erat pater valde... 3 et abibat per mansiones suas... 4 inter Hai. Ad locum altaris... 5 et oravit ibi Abram... 6 et oravit ibi Abram... 7 et abibat per mansiones suas... 8 inter Hai. Ad locum altaris... 9 et oravit ibi Abram... 10 et oravit ibi Abram...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

13 قولي انك احبي حتى يحسن الي بسيدك * ان كحيا نفسي من اجلك * ولما دخل ابرام... 14 مصر راى المصريين ان المرء حسنه جدا * وراها رؤساء فرعون وعندها عده * فاحدث... 15 المرء الي منبره * ولحسن الي ابرام بسببها فصار له عدم وبهر وحمبر وعبيد وامه * وان... 16 وجمال * فبذ الله فرعون بيديا عظيمة واهله بسبب ساركه رجته * فدعا فرعون ابرام... 17 وقال له ماذا صنعت بي * ولم لم تحبني انها رجعتك * ولم قلت احبي هي حتى احدها... 18 لتكون لي رجعه * والان ها رجعتك حدها وامض * فوكل عليه فرعون قوما يدرفوا... 19 به ورجته وكل ماله * 20

13 Die te esse sororem meam, ut bene sit... 14 mihi causi tui, cum vixit et anima mea... 15 propter te. Et cum ingressus esset Abram... 16 Ægyptum, viderunt quædam mulieres... 17 esse pulchra nimis. Unde etiamque... 18 eam principes Pharaon, & celebravit... 19 eam apud ipsam: rapta fuit ergo mulier... 20 ad domum ipsius. Et bene actum... 21 fuit Abramo propter illam: factusque fuit... 22 ei oves, & boves, & asini, et camelus... 23 et asinæ, & affina, & canes. Affinæ... 24 que Deus Pharaonem afflictionibus... 25 magnis, & familiarum ejus, propter uxorem... 26 illius. Vocavitque Pharaon Abram, & dixit ei: Quid fecisti mihi?... 27 Et quare non significasti mihi, eam esse... 28 uxorem tuam? cur dixisti, Soror mea... 29 est, ut acciperem eam ut esset mihi uxor?... 30 Et nunc ecce uxor tua, accipe eam, &... 31 vade. Et commisit curam illius Pharaon... 32 hominibus qui deducunt eum, & uxorem... 33 ejus, & omnes possessiones illius.

13 Die te esse sororem meam, ut bene sit... 14 mihi causi tui, cum vixit et anima mea... 15 propter te. Et cum ingressus esset Abram... 16 Ægyptum, viderunt quædam mulieres... 17 esse pulchra nimis. Unde etiamque... 18 eam principes Pharaon, & celebravit... 19 eam apud ipsam: rapta fuit ergo mulier... 20 ad domum ipsius. Et bene actum... 21 fuit Abramo propter illam: factusque fuit... 22 ei oves, & boves, & asini, et camelus... 23 et asinæ, & affina, & canes. Affinæ... 24 que Deus Pharaonem afflictionibus... 25 magnis, & familiarum ejus, propter uxorem... 26 illius. Vocavitque Pharaon Abram, & dixit ei: Quid fecisti mihi?... 27 Et quare non significasti mihi, eam esse... 28 uxorem tuam? cur dixisti, Soror mea... 29 est, ut acciperem eam ut esset mihi uxor?... 30 Et nunc ecce uxor tua, accipe eam, &... 31 vade. Et commisit curam illius Pharaon... 32 hominibus qui deducunt eum, & uxorem... 33 ejus, & omnes possessiones illius.